
Hegykő Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

16/2014.(XII. 10.) rendelete 
 

a talajterhelési díjjal kapcsolatos egyes szabályokról szóló  
18/2005.(XII. 28.) rendeletének módosításáról 

 
Hegykő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 
2003. évi LXXXIX. törvény 21/A. § (2) és 26. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján, 
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § A talajterhelési díjjal kapcsolatos egyes szabályokról szóló 11/2004.(XII. 5.) rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 4. § (1) bekezdése helyébe a következő szöveg lép:  
„(1) A kibocsátót - erre irányuló kérelme alapján – 50%-os díjkedvezmény illeti meg, ha a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény szabályai alapján 
egy főre számított havi családi jövedelemhatár nem haladja meg az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 500%-át.” 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 
(2) A jelen rendelet 1. § (1) bekezdésében megállapított kedvezmény a kibocsátót 2014. 

január 1. napjától visszamenőlegesen illeti meg. 
 

 
Hegykő, 2014. november 27. 
 
 
 
 

Szigethi István 
polgármester 

dr. Jakab Zsolt 
jegyző 

 
 
A rendelet kihirdetve: 
Hegykő, 2014. december 10. 
 
 
 
 

 dr. Jakab Zsolt 
jegyző 

 
 


